
Uchwała Nr XXIV/225/13 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 marca 2013r. 

 
 

w sprawie nadania hali sportowej przy Gimnazjum nr 2 im. Królowej Jadwigi w Działdowie 
imienia Polskich Olimpijczyków  

 
 
         Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miasta Działdowo  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się  hali sportowej przy Gimnazjum nr 2 im. Królowej Jadwigi w Działdowie imię Polskich Olimpijczyków. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicz ący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 

            
 


